

SPZOZ-ZP/16D/2024

Kępno, dnia 24.10.2024r.

Otrzymują:
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno

Dotyczy:

postępowania przetargowego pn. „Dostawa APARATURY i SPRZĘTU MEDYCZNEGO dla Pracowni Endoskopii Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej” – oznaczenie sprawy: SPZOZ-ZP/16D/2024.

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024r. , poz. 1320) Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kępnie udziela odpowiedzi na pytania zadane do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia niniejszego postępowania:

PYTANIA NR 1

W związku z ogłoszonym postępowaniem przetargowym zwracam się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert o dwa dni tj. do dnia 30.10.2024r. włącznie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert na dzień 29.10.2024r. g. 10:00.

PYTANIA NR 2

Dotyczy – załącznika nr 1a (Opis przedmiotu zamówienia) /pakiet nr 2

1. Zamawiający wymaga w tytule dostawy zabudowy meblowej z komorami do mycia endoskopów, natomiast opis poszczególnych szafek nie wskazuje na zastosowanie dwóch komór.

Pytanie: Prosimy o potwierdzenie czy opisany zestaw mebli ma posiadać jedną komorę zlewozmywakową oraz prosimy o odpowiedź czy Zamawiający dopuści zestaw szafek z większą komorą o poniższych parametrach:

Zestaw szafek podblatowych złożony z jednej szafki z 3 szufladami , szuflady równej wysokości na prowadnicach teleskopowych, szafka na nóżkach 140 mm z możliwością regulacji wysokości oraz jednej szafki 1200 mm, szafka podzlewozmywakowa bez tylnej ścianki w celu dostępu do przyłączy wod/kan, szafka na nóżkach 140 mm z możliwością regulacji wysokości, szafka z drzwiami przesuwными. Zestaw szafek przykryty blatem o całkowitym wymiarze 1615 mm i szerokości 650 mm na stałe z wbudowaną komorą o wymiarach 1000*450*300 mm oraz baterią prysznicową z wyciąganą wylewką. Blat płaski z fartuchem na 40 mm na tylnej ścianie. Syfon przyłączeniowy do instalacji kanalizacyjnej. Półka z tylną krawędzią podniesioną na 30 mm. Wymiary: 1600x200x300 mm

Zabudowa wykonana w całości ze stali kwasoodpornej OH18N9

Zmodyfikowany układ szafek umożliwi łatwiejsze wkładanie endoskopów poprzez większy wymiar komory oraz łatwiejsze mycie poprzez wyptyczenie komory.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zestaw szafek z większą jedną komorą o wyżej wymienionych parametrach.

PYTANIA NR 3

Zwracamy się do Państwa z prośbą o wydzielenie "Zestawu do archiwizacji danych" z pak. 1 poz. 10 do osobnego pakietu, z uwagi na konieczność spełnienia zapisu "Wykonywanie zdjęć bezpośrednio z przycisku endoskopowego".

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Sprostowanie odpowiedzi z dnia 23.10.2024r.

Dot. pakietu nr 1 pozycja 10

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 6 kwietnia 2020 r. „W sprawie rodzajów, zakresu i wzorów dokumentacji medycznej oraz sposobu jej przetwarzania”, Zamawiający będzie wymagał, aby wymienione urządzenia medyczne były gotowe do eksportu danych i posiadały aktywne interfejsy lub porty (LAN lub RS232 lub USB), licencje, umożliwiając eksport danych do systemów zewnętrznych w celu tworzenia elektronicznej dokumentacji medycznej?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający będzie wymagał, aby zestaw do archiwizacji danych był gotowy do eksportu danych i posiadał aktywne interfejsy lub porty (LAN lub RS232 lub USB), licencje, umożliwiając eksport danych do systemów zewnętrznych w celu tworzenia elektronicznej dokumentacji medycznej.

**Podpisano: Dyrektor SPZOZ w Kępnie
/-/ Beata Andrzejewska**